
 "نوبت اول -  عمومیمزایده  آگهی "

 ذیل اقدام نماید. لودشرح جه ب مزایدهرد نسبت به برگزاری شهرداری بیرجند در نظر دا  

 گردد.برگزار می www.setadiran.irکلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  .1

سناد مزایده: .2 شنهاد دهندگان می مهلت و محل دریافت ا سناد مزایده را ازتاریخ پی ساعت  28/06/1403توانند ا شا 05/07/1403مورخ  00:13تا  ستاد به ن سامانه   www.setadiran.irنی از طریق 

 .دریافت نمایند

 باشد.می( 05631830245) شماره تماس  با هماهنگی اداره املاک شهرداری بیرجند 05/07/1403لغایت  28/06/1403 مورخ 00:13تا  00:8از ساعت  مهلت بازدید: .3

  16/07/1403مورخ   00:14تا ساعت  مهلت بارگزاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: .4

 باشد.می 17/07/1403مورخ  30:13ساعت  زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: .5

 05631830102 :تلفن، هرداری مرکزی، شمیدان ابوذر، بیرجند، خراسان جنوبی گذار:نشانی مزایده .6

و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه  مزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی شرکت دربایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی جهت مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می .7

 ستاد مراجعه نمایند.

   مهدی بهترین

 شهردار بیرجند

شماره 

 فراخوان
 موضوع

 آدرس ملک

 ) بیرجند(

 متراژ

 )مترمربع(

 قیمت پایه

 هر مترمربع )ریال(

 قیمت پایه

 کل زمین )ریال(
 )ریال(مبلغ شرکت در مزایده/ نوع تضمین 

 نحوه

 پرداخت
 توضیحات

20
03

00
53

61
00

00
03

 

قطعه زمین   2فروش 

طبق با کاربری تجاری 

مندرج در  شرایط

 اسناد مزایدهآگهی و 

 صنوف سایت اراضی

 (305 قطعه) آلاینده
11/178 165.000.000 29.388.150.000 

برای هر مورد به صورت مجزا به 

صورت فیش واریزی نقدی به 

بانک شهر نزد  100610حساب 

شعبه مدرس بیرجند به نام 

شهرداری بیرجند / ضمانتنامه 

بانکی معتبر به شرح جزییات 

 مندرج در اسناد مزایده

1.469.407.500 

30 
وز 

ر
 

جهت احداث 

و  راه اندازی 

 صنوف سایت اراضی شعبه بانک

 (306قطعه) آلاینده
30/233 195.000.000 45.493.500.000 2.274.675.000 


